Sub ítem 1.1 a la empresa Santa Rosa Automotores S.A., la 

cantidad de 1 (un) camión chasis cabina marca IVECO, modelo Tector 150E21, Diesel; 

equipado con Furgón Facchini (44 m3) y Plataforma hidráulica replegable, por ser la que 

obtuvo mayor puntaje (93 puntos). Precio unitario CIF Mdeo USD 83.500 (dólares 

estadounidenses ochenta y tres mil quinientos). Plazo de entrega: hasta 100 días corridos. 

Garantía 1 (un) año sin límite de kilometraje para todo el camión y 2 años o 100.000 km para 

el tren de potencia. Garantía del furgón Facchini 1 (un) año. Sub ítem 2.3: a la empresa Santa 

Rosa Automotores S.A.

[...]

la cantidad de 6 (seis) camionetas eléctricas marca Farizon V6E, por 

ser la que obtuvo mayor puntaje (90 puntos). Capacidad de carga 1130 kg. Volumen de carga 

5,9 m3 sin tapizados, 5,7 m3 con tapizados. Tracción trasera.Precio unitario CIF Mdeo USD 

24.200 (dólares estadounidenses veinticuatro mil doscientos). Precio total CIF Mdeo USD 

145.200 (dólares estadounidenses ciento cuarenta y cinco mil doscientos). Plazo de entrega: 

hasta 30 (treinta) días corridos. Garantía: 4 años o 100.000 km. Batería de tracción: 5 años o 

200.000 km, lo que ocurra primero. Sub ítem 3.1: a la empresa Santa Rosa Automotores 

S.A., la cantidad de 3 (tres) camionetas marca JMC Modelo L536 New Touring, Diesel, por 

ser la Opción 2 la que obtuvo mayor puntaje (92 puntos). Volumen 7,87 m3. Capacidad de 

carga: 1600 kg. Tracción trasera. Precio unitario CIF Mdeo USD 23.000 (dólares 

estadounidenses veintitrés mil). Precio total CIF Mdeo USD 69.000 (dólares estadounidenses 

sesenta y nueve mil). Plazo de entrega: hasta 150  días corridos.  Garantía: 3 años o 100.000 

km.  Monto total adjudicado CIF Mdeo: USD 297.700 (dólares estadounidenses doscientos 

noventa y siete mil setecientos). Declarar desiertos los Sub ítems 2.1, 2.2, 3.2 y 4.2, fundado 

en lo previsto en la cláusula número 18.8 del Pliego. No adjudicar los Sub-ítems 1.2, 3.3, 4.1 y

4.3, fundado en lo previsto en la cláusula número 18.11 del Pliego. (R. de D.380/2025).